关于做好 2025 年成人本科生

学位外语水平考试报名工作的通知

为确保 2025年成人本科生学位外语考试工作规范有序进行，依

据学校教务处关于成人本科生申请学士学位外语水平考试报名工作

的相关要求，现就做好 2025 年我校成人本科生学位外语水平考试报

名工作安排通知如下:

一、报名范围

1.截止 2025年 10月 8日在籍的 2023 级（延期毕业）、2024 级、

2025 级专升本科层次学生(已经通过学位英语考试的学生不允许重复

报名考试);

2.对于往年成人学位外语水平考试中出现违纪、作弊者，暂停本

次报考。

3.未正常毕业的学生不能参加本次学位外语水平考试报名。

二、时间：

1.学生网报时间: 2025年 9月 28日 8:00-9 月 29日 18: 00。

2.报名流程:参照通知附件 1

3.现场信息确认: 10 月 8 日至 10 月 12日

4.现场信息确认要求:要求考生必须携带本人二代身份证在其所

在报名点确认个人信息(其它证件-律不予受理)，严防弄虚作假，因提

供不实图像信息所产生的一切不良后果由考生本人承担。

5.报送资料时间: 10 月 12 日发送电子版，10月 13 日之前邮寄纸

质版(包括缴费费用回执单)。

6.学位英语考试时间: 20245年 11 月 2日 15:00- 17:00

三、报送资料内容

1、《陕西中医药大学成人本科生申请学士学位外语水平考试信息

确认(未确认)汇总表》(附件 2-1,附件 2-2)。

2、《陕西中医药大学成人本科生申请学士学位外语水平考试信息

确认表》(附件 3)，监督考生认真填写此表,并贴上该生近期免冠照片

(要求蓝底的小二寸)，不得代填，此表留档以备核查。

四、缴费流程

根据相关收费标准规定，本次学位外语水平考试报名收费标准为

每位考生 65元，由报名点相关负责老师统一收取。

五、英语国考成绩认定

1.通过国家公共英语三级及以上笔试考试者;

2.全国大学英语四级及以上成绩合格者，2005 年以前学生须在

原考试院校开取相关证明。

即持 PETS 笔试合格证书、CET4 及以上成绩单(成绩 425 分及以上)复

印件，可申请成绩认定互通，由继续教育学院初审并汇总报学校教务

处，由教务处复核无误后，将其成绩认定为我校学士学位外语水平考

试成绩通过。若发现提供虚假证书者，取消该生申请我校学士学位资

格。英语国考成绩认定申请资料电子版报送时间:2025 年 10 月 31 日

(成绩认定资料不交纸质版，电子版成绩单必须为等大扫描件，不能

用手机拍照)。

六、其它工作要求，

1.由于学校考试场地限制，本次报名限额 4000 人。

2.最终确认好的报名信息确认汇总表以及考生的信息确认表(分

年级按照学号排序)，在规定时间内交至我教学点，超过报送时间的

按自动放弃学位外语水平考试处理，责任负责老师承担。

3.各负责老师一定要严格按照通知要求组织安排报名及信息确

认工作，并将相关要求告知每位考生，让考生清楚违纪、作弊、缺考

将停考一年的处罚措施，对于违纪情节严重者将按照相关刑法条例处

理。鼓励学生报考公共英语三级及以上英语考试，争取更多的外语水

平考试通过机会。

3.此项工作时间紧、任务重、程序繁杂、涉及学生人数较多，关

乎所有考生利益，要求各负责人高度重视，做好组织安排工作，提前

召开工作人员培训会。

附件 1:陕西中医药大学成人本科生申请学士学位外语水平考试

报名流程

附件 2:陕西中医药大学成人本科生申请学士学位外语水平考试

报名信息确认(未确认)汇总表

附件 3:陕西中医药大学成人本科生申请学士学位外语水平考试

信息确认表

陕西中中医药大学继续教育学院

2025 年 9 月 24日